PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁLVARO DE CARVALHO

- ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Vereador Octacílio Pereira Nobre, nº 18
CEP: 17410-000 – Fone: (14) 3484-1119

E-mail: secretaria@alvarodecarvalho.sp.gov.br
CNPJ: 44.518.488/0001-19

         EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 05/2017

                HOMOLGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CÍCERO MARTINS DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Álvaro de Carvalho,

no uso de suas atribuições legais, torna público a Homologação das inscrições para

contratação temporária de dentista e farmacêutico:

Nome Nº de Inscrição RG. CPF.

Ana Luiza Tosoni Decarlis 001/farmacêutico 36.311.770-2 400.309.538-39

Eduarda Santos Zanini Gonçalves 002/Dentista 49.722.967-5 442.384.458-30

Juan Xiol de Soua Morrgas 003/Farmacêutico 14.368.190 068.417.216-08

Jessica Felipe 004/dentista 49.480.416-6 395.144.418-50

Wilson Antônio Cirilo Filho 006/dentista 48.422.083-4 418.639.858-59

Total de Candidatos: 05 (cinco)

Total de inscrições deferidas: 05 (cinco)

Total de inscrições indeferidas: 01 (uma) - Inscrição de nº 5

 Prefeitura Municipal de Álvaro de Carvalho, 31 de outubro de 2017.

CÍCERO MARTINS DOS SANTOS

                   Prefeito Municipal